

J. P. Leisure ApS

Gajsgårdsvej 49, 7673 Harboøre

CVR-nr. 30 53 54 56

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016.

Jens Peter Langer
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. Leisure ApS Gajsgårdsvej 49 7673 Harboøre
	CVR-nr.: 30 53 54 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Langer, direktør
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
Modervirksomhed	Jens Peter Langer Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	340.364	283.788
1 Personaleomkostninger	-26.030	-98.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.089	-159.132
Andre driftsomkostninger	0	-536.341
Resultat før finansielle poster	145.245	-510.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.833	10.517
Andre finansielle indtægter	44	219
Øvrige finansielle omkostninger	-158	0
Resultat før skat	149.964	-499.460
Skat af årets resultat	-70.595	-44.403
Årets resultat	79.369	-543.863
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-543.863
Disponeret i alt	79.369	-543.863

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	8.386.564	7.021.705
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.197	64.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.433.761</u>	<u>7.086.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.433.761</u>	<u>7.086.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	600.168
	Andre tilgodehavender	71.854	68.200
	Tilgodehavender i alt	<u>71.854</u>	<u>668.368</u>
	Likvide beholdninger	<u>535.008</u>	<u>317.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>606.862</u>	<u>985.952</u>
	Aktiver i alt	<u>9.040.623</u>	<u>8.072.017</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.967.207	7.887.838
	Egenkapital i alt	<u>8.092.207</u>	<u>8.012.838</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.419	3.540
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.419</u>	<u>3.540</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.983	11.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	850.298	0
	Selskabsskat	71.716	44.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	945.997	55.639
	Gældsforpligtelser i alt	<u>945.997</u>	<u>55.639</u>
	Passiver i alt	<u>9.040.623</u>	<u>8.072.017</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.030	98.511
	26.030	98.511
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	7.279.241	7.279.241
Tilgang i årets løb	1.516.785	0
Kostpris 31. december	8.796.026	7.279.241
Afskrivninger 1. januar	-257.536	-115.567
Årets afskrivninger	-151.926	-141.969
Afskrivninger 31. december	-409.462	-257.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.386.564	7.021.705
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	85.814	85.814
Kostpris 31. december	85.814	85.814
Afskrivninger 1. januar	-21.454	-4.291
Årets afskrivninger	-17.163	-17.163
Afskrivninger 31. december	-38.617	-21.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december	47.197	64.360
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.887.838	8.431.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.369</u>	<u>-543.863</u>
	<u>7.967.207</u>	<u>7.887.838</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Peter Langer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.